
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  TG Hanau S

I II III IV V VI Punkte
1 15 4 9 6 22

2321
21:21

1
11

2
16

4
19

5
21

9
23

10 Auszeit

16:16
19:20

Ende
10:21 B  VGG Gelnhau… R

I II III IV V VI Punkte
2 5 11 8 3 14

25

╳

8
1
12

2
16

4
21

5
23

7
25

Auszeit

5:9
21:21

S
A
T
Z

2

Start
10:24 B  VGG Gelnhau… S

I II III IV V VI Punkte
2 5 11 8 3 14

25

0
10
25

2
13

3
16

6
20

7
22

8
24

Auszeit

7:10
13:16

Ende
10:47 A  TG Hanau R

I II III IV V VI Punkte
6 22 1 21 4 9

23

╳

11
23

1
13

2
17

5
18

6
20

10
21

Auszeit

13:12
18:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:50 A  TG Hanau S

I II III IV V VI Punkte
22 1 6 4 2 15

219 21
9:9 14:14

0
11
21

3
13

7
14

8
15

9
16

10
17

Auszeit

13:14

Ende
11:13 B  VGG Gelnhau… R

I II III IV V VI Punkte
1 5 11 8 13 14

25

╳

10
22

2
12
25

4
14

6
18

7
20

9
21

Auszeit

22:20

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

M-Bezirksliga Süd – Frauen
Frauen

A  TG Hanau vs. VGG Gelnhausen 2 B
Spiel 13 16.10.2022 10:00 Uhr

SH Ludwig-Geissler-Schule
63450 Hanau 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TG Hanau 10/14
1 Durdevic, Sandra X
2 Scheyermann, Nicole X
3 Schäfer, Emilia Cara
4 Fauerbach, Hanna X
6 von Schwerin, Lotte X
9 Schwabe, Lena X

13 Schiffmacher, Lija
15 Giffels, Maya X
21 Schmidt, Marie Sophie X
22 von Schwerin, Paula X
A  Libero
A  Offizielle
T Grzesik, Jakob

CT Wilz, Jannik E

C

B  VGG Gelnhau… 9/14
1 Zahn, Malin X
2 Wendler, Ina X
3 Geisler, Annette X
4 Joachim, Claudia X
5 Hensel, Birte X
8 Eils, Marlen X

11 Geisel, Vanessa X
13 Zündel, Katrin X
14 Jockel, Sandra X
B  Libero
4 Joachim, Claudia X
B  Offizielle
T Ziegler-Kämmle, Bärbel

CT Völker-Zahn, Kerstin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TG Hanau VGG Gelnhau… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 23 1 21 25 1 0 2
2 0 0 23 2 23 25 1 0 2
1 2 0 21 3 23 25 1 0 1

4
5

5 3 0 67 67 75 3 0 5
Start: 10:00 Ende: 11:13 Dauer: 1:13

Sieger: VGG Gelnhausen 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bachmann, Anna-Lisa 1 Hohmann, Lisa
2 Schlieper, Ella 2 Kauffeld, Paula

Schreiber 3
Schr. Scheidt, Johanna 4

Assist. Heinz, Anna

Dokument erstellt: 16.10.2022 11:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


