

## M-Bezirksliga Süd – Frauen Frauen

A TG Hanau vs. VGG Gelnhausen 2 B Spiel 13

16.10.2022 10:00 Uhr

SH Ludwig-Geissler-Schule 63450 Hanau



			art :00	rt A TG Hanau S						Ende 10:21 B VGG Gelnhau R					R	S Start 10:24			B VGG Gelnhau			s	S Ende 10:47		(A) TG Hanau				R				
	А	ufschlagfolge	S	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
	St	artaufstellung		1	15	4	9	6	22		2	5	11	8	3	14			2	5	11	8	3	14		6	22	1	21	4	9		
lun		Spielernr.			21					23							25								25							23	
fste	Auswechsel- spieler		7		21:21	L				1								7							1							1	
An	Spicici	Spielstand								1															1							1	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	1 11	2 16	4 19	5 21	9 23	10	Auszeit 16:16 19:20	8	1 12	2 16	4 21	5 23	7 25	5:9 21:21	2	0 10 25	2 13	3 16	6 20	7 22	8 24	7:10 13:16	23)	1 13	2 17	5 18	6 20	10 21	Auszeit 13:12 18:20	
			S	St	art :50		(A) TO	Hana	u	s	EI 11	nde L:13	B	) VGG	Gelnh	au	R	S		II	III	IV	\/	\/I	Punkte	1	II	III	IV	\/	\/I	Punkte	
	A	ufschlagfolge	12	1	.50 II	III	IV	Τv	VI	Punkte		I.13	III	IV	V	VI	Punkte	7	- 1	- 11	111	IV	V	VI	Fullkte		- 11	111	IV	V	VI	Funce	
	St	artaufstellung	A	22	1	6	4	2	15		1	5	11	8	13	14		A						-	-							-	
lung		Spielernr.	1T					9	21	21							25	Т							-							-	
fste	Auswechsel- spieler		7					9:9	14:14	i								7							-							-	
Au	Spielei	Spielstand	_															_														0	
H		1. 5.	1_	0	3	7	8	9	10	Auszeit	X	2	4	6	7	9	Auszeit	_							Auszeit							Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	11 21)	3 13	14	15	16	10 17	13:14	10 22	2 12 25	14	18	20	9 21	22:20	4															
			S		11		1\/	\/	\/I	Dunkte	a I	- 11	111	1\/	\/	\/I	Dunkto		II		IV	V	\/I	Punk	. A	TG Ha	anau		10	)/14 E	3) VG	G Gelnhau	
	Aufschlagfolge Aufschlagfolge									Fullkte		- "	111	1 V	V		Fulli	1	Durde					1 Zahn, Malin									
	St	artaufstellung	A				-	-		-			-				-				-		-		3	Schey						ndler, Ina	Х
nng		Spielernr.	T				-	-	-			-	-		+				-		-		-			Schäf				3		Geisler, Annet	
ste	Auswechsel-		7				-			-			-									-	-	_	6	© Fau						ichim, Claudia nsel, Birte	X X
Au	spieler	Spielstand	_																						- 0	Schwa			E	X		, Marlen	X
		1. 5.								Auszeit														Ausz	13	Schiff				$\frac{1}{1}$		sel, Vanessa	X
	Aufschlag- runden		5																						15 21	Giffels				X 1		ndel, Katrin	Х
	runden																									Schm	rie So	e Sophie X	X 1	14 Jockel, Sandr		Х	
		٠. ٥.																							22	von S	chweri	n, Pau	la	X (E	3) Lib	ero	
	Sanktionen Bemerkungen														Erge	bniss	se		$\neg$ $\bigcirc$	A Libero 4 Joachim, Claudia X													
V	BHD	] [													A	) TG H				hau (	B (A	A) Offizielle B) Offizielle											
											ΑW	G P	Satz	Daue	er P	G W	A T	A T Grzesik, Jakob T Ziegler-Kämmle, Bärbel															
													2 1 0 23 1 21 25 1 0 2 CT Wilz, Jannik E CT Völker-Zahn, Kerstin								stin E												
																				0 23		23 23		1 0									
																			1 2	0 21	4	20	120	1 1 0	_								
																			5														
																				0 67				3 0 uer: 1:1									

Dokument erstellt: 16.10.2022 11:17 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de